

Položkový rozpočet

S:	JP006/2023	Návrh sanačního opatření objektu Základní škola Město Albrechtice
O:	01	Sanační opatření
R:	A	Venkovní opatření

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				199 075,27
1	113107320R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.20 cm (21,2+0,9)*0,9+8,65*0,9+3,0*3,0+1,0*0,9+4,0*0,6	m2	39,97500	172,50	6 895,69
2	113108315R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.15 cm (21,2+0,9)*0,9+8,65*0,9+3,0*3,0+4,0*0,6	m2	39,07500	383,00	14 965,73
3	113151114R00	Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5cm (21,2+1,4)*0,5+8,65*0,5+4,0*0,5*2+9,0*0,5	m2	24,12500	222,00	5 355,75
4	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	m	2,00000	126,00	252,00
5	120001101R00	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení	m3	7,50000	709,00	5 317,50
6	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m 5,00*4,00*0,20	m3	4,00000	89,90	359,60
7	130901121R00	Bourání konstrukcí z betonu prostého ve vykopávk. 1,00*1,00*0,50	m3	0,50000	8 550,00	4 275,00
8	130901123R00	Bourání konstrukcí ze železobetonu ve vykopávkách 1,0*1,3*0,25*2	m3	0,65000	14 530,00	9 444,50
9	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ podél objektu : (21,2+0,9)*(0,6+0,9)/2*1,65 8,65*(0,6+0,9)/2*1,65 výkop rýhy k vsaku : 6,0*0,6*1,9 výkop rýhy pro vsak : 2,0*0,6*2,5	m3	47,89312	591,00	28 304,83
10	132201119R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ	m3	47,89312	198,00	9 482,84
11	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m (21,2+0,9)*1,65+8,65*1,65+4,0*1,9*2+2,0*1,9*2	m2	73,53750	149,00	10 957,09
12	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	73,53750	32,10	2 360,55
13	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m podél objektu : (21,2+0,9)*(0,6+0,9)/2*1,65 8,65*(0,6+0,9)/2*1,65 výkop rýhy k vsaku : 6,0*0,6*1,9 výkop rýhy pro vsak 30% : 2,0*0,6*2,5*0,3	m3	45,79312	296,50	13 577,66
14	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km 45,79312*20	m3	915,86240	23,90	21 889,11
15	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu 47,89312-9,195-3,2175	m3	35,48062	144,50	5 126,95
16	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním šterkopísku frakce 0 - 22 mm stávající inženýrské sítě : 6,00*0,60*0,30 potrubí : 11,00*0,60*0,30	m3	3,06000	1 374,00	4 204,44
17	181006113R00	Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 20 cm 5,00*4,00	m2	20,00000	13,20	264,00
18	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním (21,2+0,9)*0,6+8,65*0,6+5,0*0,6+2,0*0,6	m2	22,65000	15,70	355,61
19	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	t	82,42762	280,00	23 079,73

Položkový rozpočet

S:	JP006/2023	Návrh sanačního opatření objektu Základní škola Město Albrechtice
O:	01	Sanační opatření
R:	A	Venkovní opatření

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		45,79312*1,8		82,42762		
20	583419036R	Kamenivo drcené frakce 32/63 D Olomoucký kraj	t	70,96124	459,50	32 606,69
		35,48062*2		70,96124		
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				43 013,89
21	211561111R00	Výplň odvodňovacích žeber kam. hrubě drcen. 16 mm	m3	9,19500	1 404,00	12 909,78
		(21,2+0,9)*0,65*0,4+8,65*0,65*0,4+5,0*0,6*0,4		9,19500		
22	270210112R00	Zdivo základové z lom.kamene, výplňové na MC 15	m3	0,60000	6 750,00	4 050,00
		oprava stávajícího : 2,00*0,30		0,60000		
23	271313511R00	Beton podkladní pod základové konstrukce, prostý	m3	3,21750	3 175,00	10 215,56
		((21,2+0,9)*0,6+8,65*0,6+5,0*0,6)*0,15		3,21750		
24	273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení	m2	0,20000	958,00	191,60
		(1,0+2*0,5)*0,1		0,20000		
25	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	0,20000	143,50	28,70
		Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.				
26	289474221R00	Spár.zdiva hl.do 3 cm akt.maltou z lom.kamene hr.	m2	15,00000	339,50	5 092,50
		S dodání potřebných hmot, vypláchnutí spár vodou před spárováním a očištění okolního zdiva po spárování.				
		předpoklad : 15,00		15,00000		
27	289971231R00	Zřízení vrstvy z geotext. sklon do 1:1 š.do 3 m	m2	158,76250	27,80	4 413,60
		ochrana nopovky : (21,2+8,65+0,75)*2,0		61,20000		
		drenážní žebro :		97,56250		
		(3*0,65+2*0,4)*(21,2+0,9+8,65)+(3*0,6+2*0,4)*5,0				
28	299999111KR1	Příplatek za tvarování prohlubně a spádování	kpl	1,00000	1 000,00	1 000,00
29	673520099	Geotextilie netkaná 300 g/m2	m2	182,57687	28,00	5 112,15
		158,7625*1,15		182,57688		
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				38 732,80
30	319201319R00	Vyrovnání zdiva pod omítku maltou ze suché maltové směsi tl. 50 mm	m2	71,20000	544,00	38 732,80
		10,0+(21,2+8,65)*2,0+0,75*2,0		71,20000		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				926,64
31	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	0,66000	1 404,00	926,64
		potrubí : 11,00*0,60*0,10		0,66000		
Díl: 5		Komunikace				59 069,10
32	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	39,97500	254,50	10 173,64
		(21,2+0,9)*0,9+8,65*0,9+3,0*3,0+1,0*0,9+4,0*0,6		39,97500		
33	565161111R00	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,do 3 m,tl. 8 cm	m2	39,07500	587,00	22 937,03
		(21,2+0,9)*0,9+8,65*0,9+3,0*3,0+4,0*0,6		39,07500		
34	573111113R00	Postřik infiltrační s posypem, asfalt 1,5 kg/m2	m2	39,07500	69,80	2 727,44
		(21,2+0,9)*0,9+8,65*0,9+3,0*3,0+4,0*0,6		39,07500		
35	573231125R00	Postřik spojovací z KAE, množství zbytkového asfaltu 0,5 kg/m2	m2	61,70000	14,90	919,33
		(21,2+0,9)*1,4+8,65*1,4+3,5*3,5+4,0*1,6		61,70000		
36	577131111R00	Beton asfalt. ACO 11+ ohrusný, š. do 3 m, tl. 4 cm	m2	61,70000	322,00	19 867,40
		(21,2+0,9)*1,4+8,65*1,4+3,5*3,5+4,0*1,6		61,70000		
37	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	3,28000	292,00	957,76
		(21,2+8,65+0,75)*0,1+(1,0+0,6+0,6)*0,1		3,28000		

Položkový rozpočet

S:	JP006/2023	Návrh sanačního opatření objektu Základní škola Město Albrechtice
O:	01	Sanační opatření
R:	A	Venkovní opatření

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
38	59245110R	Dlažba skladebná HOLLAND I 200 x 100 x 60 mm přírodní	m2	3,60800	412,00	1 486,50
		3,28*1,1		3,60800		

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 25 874,08

39	622421121R00	Omítka vnější stěn, MVC, hrubá zatřená	m2	71,20000	297,50	21 182,00
		10,0+(21,2+8,65)*2,0+0,75*2,0		71,20000		
40	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	71,20000	65,90	4 692,08
		10,0+(21,2+8,65)*2,0+0,75*2,0		71,20000		

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 790,07

41	631313621R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 20/25	m3	0,05000	4 125,00	206,25
		Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.				
		1,00*0,50*0,10		0,05000		

42	631361921RT4	Výztuž mazanin svařovanou sítí KH 30, drát d 6,0 mm, oko 100 x 100 mm	t	0,00266	50 310,00	133,82
		1,00*0,50*1,2*0,00444		0,00266		

43	639999111KR1	Příplatek za odtok přes beton PVC DN50	kus	1,00000	450,00	450,00
----	--------------	--	-----	---------	--------	--------

Díl: 8 Trubní vedení 6 491,11

44	871318111R00	Kladení drenážního potrubí z plastických hmot	m	37,75000	21,80	822,95
		21,2+0,9+8,65+5,0+2,0		37,75000		

45	28611243.AR	Trubka PVC-U drenážní flexibilní d 100 mm Kokofil plášť z kokosových vláken	m	41,52500	136,50	5 668,16
		37,75*1,1		41,52500		

Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci 20 882,78

46	917862111RT5	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 včetně obrubníku ABO 100/10/25	m	2,00000	491,00	982,00
		2,00		2,00000		

47	919721211R00	Dilatační spáry vkládané vyplněné asfalt. závlivkou	m	49,25000	202,50	9 973,13
		21,2+0,9+8,65+3,5+3,5+3,5+4,0+4,0		49,25000		

48	919735113R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 10 - 15 cm	m	44,35000	119,00	5 277,65
		0,15+21,2+0,9+0,9+8,65+1,45+1,1+2,0+4,0+4,0		44,35000		

49	9199999111KR1	D+M čistící zóna 1000x500mm	kus	1,00000	4 650,00	4 650,00
----	---------------	-----------------------------	-----	---------	----------	----------

Díl: 96 Bourání konstrukcí 18 538,95

50	960321271R00	Bourání konstrukcí ze železobetonu	m3	0,13500	17 210,00	2 323,35
		Včetně bourání geotextilií, výplně otvorů tvárnic, drenáží, trubek a dilatačních prvků apod. zabudovaných v bouraných konstrukcích.				
		1,00*0,90*0,15		0,13500		

51	970251150R00	Řezání železobetonu hl. řezu 150 mm	m	1,00000	1 080,00	1 080,00
----	--------------	-------------------------------------	---	---------	----------	----------

52	978015291R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 %	m2	71,20000	118,00	8 401,60
		pod obkladem : 10,00		10,00000		
		pod terénem na zdivu : (21,2+8,65)*2,0+0,75*2,0		61,20000		

53	978059231R00	Odsekání obkladů stěn z uměl.kamene nad 2 m2	m2	10,00000	353,00	3 530,00
----	--------------	--	----	----------	--------	----------

54	978015299KR1	Příplatek za otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 za větší vrstvu	m2	71,20000	45,00	3 204,00
----	--------------	---	----	----------	-------	----------

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 60 643,41

55	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	143,19577	423,50	60 643,41
----	--------------	--	---	-----------	--------	-----------

Díl: 711 Izolace proti vodě 18 060,90

Položkový rozpočet

S:	JP006/2023	Návrh sanačního opatření objektu Základní škola Město Albrechtice
O:	01	Sanační opatření
R:	A	Venkovní opatření

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
56	711132101R00	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, asfaltovými pásy na sucho <i>(21,2+8,65+0,75)*2,0</i>	m2	61,20000	26,60	1 627,92
				<i>61,20000</i>		
57	711823129RT2	Montáž ukončovací lišty k nopové fólii včetně dodávky lišty <i>21,2+8,65+0,75</i>	m	30,60000	177,50	5 431,50
				<i>30,60000</i>		
58	283231199	Fólie nopová, výška nopů 8 mm <i>61,20*1,15</i>	m2	70,38000	145,50	10 240,29
				<i>70,38000</i>		
59	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	172,99710	4,40	761,19
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				13 531,12
60	721170909R00	Provedení opravy vnitřní kanalizace, potrubí plastové, vsazení odbočky, D 110 mm <i>Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.</i>	kus	1,00000	724,00	724,00
61	721171809R00	Demontáž potrubí z PVC do D 160 mm <i>2*4,00</i>	m	8,00000	49,10	392,80
				<i>8,00000</i>		
62	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 110 x 3,2 mm <i>Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.</i>	m	11,00000	882,00	9 702,00
63	721242803R00	Demontáž lapače sřešních splavenin, DN 100 mm	kus	2,00000	173,50	347,00
64	721176229KR1	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 110 x 3,2 mm bez dodávky potrubí <i>Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.</i>	m	8,00000	150,00	1 200,00
65	721242119KR1	Lapač sřešních splavenin PP HL660, D 110 mm bez dodávky	kus	2,00000	450,00	900,00
66	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	132,65800	2,00	265,32
Díl: 764		Konstrukce klempířské				1 199,75
67	764454291R00	Montáž trub Pz odpadních kruhových	m	5,00000	191,00	955,00
68	764454802R00	Demontáž odpadních trub kruhových, D 120 mm <i>2*2,50</i>	m	5,00000	43,90	219,50
				<i>5,00000</i>		
69	998764201R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	11,74500	2,15	25,25
Díl: 782		Konstrukce z přírodního kamene				23 661,18
70	782155015RT2	Obklad stěn pásky imitace cihla tl. do 1,5 cm, tmel <i>10,00</i>	m2	10,00000	2 285,00	22 850,00
				<i>10,00000</i>		
71	998782201R00	Přesun hmot pro obklady z kamene, výšky do 6 m	%	228,50000	3,55	811,18
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				111 809,54
72	979990112R00	Poplatek za uložení suti - obal. kamenivo, asfalt, skupina odpadu 170302 <i>39,075*0,15*2,4</i>	t	14,06700	2 825,00	39 739,28
				<i>14,06700</i>		
73	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	31,23711	48,50	1 515,00
74	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	905,87619	12,00	10 870,51
75	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	31,23711	369,50	11 542,11
76	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	31,23711	41,20	1 286,97
77	979990103R00	Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101	t	31,23711	1 500,00	46 855,67